Tūc exibat ad eū hierosolyma et  
ois iudea: et ois regio circa iordane  
et baptizabāt ab eo in iordane confi

tentes peccata sua.

**Conuersatiōe** iobānis exposita: cōueniēter subiū  
git. **Lūc.** **CHRY.** sup matth. Exibat ad eū: ampli  
enī resonabat cōuersatio vite ei? i eremo q̄ vox cla  
moris ipsius. **CHRY.** in bo. Erat. n. mirabile i hu  
mano corpe tantā patiētā videre: qd̄ vtiq; et iude  
os magis attrahēbat: magnū heliā in eo videntes.

**Conferebat** autē ad stuporē qz dereliq̄rat eos grā  
p̄phaz: et p̄ lōgū tēp? reuersa videbat ad eos. **Pre  
dicatiōis** etiā mod? imutat? ad id p̄derat: nihil. n.  
assuetoz apud alios p̄phas audiebāt: puta plia et  
victorias babylonias et p̄phas: s; celos: et qd̄ illic re  
gnū et supplicū gehēne. **Dicit** at: **Lūc.** exi. ad eū hie  
roso. et ois iud. et ois re. cir. ior. et bapti. ab eo i ior.

**GLO.** Baptismo p̄currēte: nō pctā dimittente.

**REMI.** Baptism? n. iobis figurā gerebat cathe  
cuminoz: nā sic mō cathetizāt pueri: vt digni fiant  
sacro baptismatis: ita iobānes baptizabat vt bap  
tizati ab eo: postea deuote viuēdo digni fierēt acce  
dere ad xpi baptismū. In iordane at baptizabat: vt  
ibi aperiret ianua regni celestis: vbi dat? ē adit? si  
liis isrl terrā p̄missiōis intrādi. **Sequit.** **Confitētes**  
pctā sua. **CHRY.** sup matth. Ad cōpationē. n. sc̄i  
tatis iobānis qz poterat arbitrari se iustū: **Sic.** n.  
vestis cādida si fuerit posita iuxta niuē ad opatiōz  
nūis sordida iueniet: sic ad opatiōz iobis ois hō  
videbat imūduz: et iō pctā sua cōfitebant. **Confessio**  
aut pctōz testimoniū ē cōscie timētis deū: **Perfect?**  
enī timor soluit oēz pudorē. Illic at turpitudō cō  
fessiois aspiciat: vbi futuri iudicij pena nō credit. **Et**  
qz ipsū erubescere pena ē gūis: iō iubet nos de? cō  
fiteri pctā n̄ra: vt verecūdiā patiamur p̄ pena: nam  
et hoc ipsū ps iudicij ē. **RABA.** Bñ aut q̄ bap  
tizādi erat exire ad p̄phētā dicūt: qz nisi q̄s ab infir  
mitate recedat: pompe diaboli ac mūdi illecebzis  
abrenūciat: baptismum salubze consequi non pote  
rit. Bñ at i iordane q̄ descēsiō eoz of baptizāt: qd̄  
ō upbia vite ad humilitatē vere cōfessiois descēde  
rāt. **Exēplū** aut iā tūc cōfiteūdi pctā: ac meliorē vitā  
promittendi baptizandis dabatur.

Quidēs aut multos phariseoz et  
saduceoz ueniētes ad baptismū suū  
dixit eis: p̄genies uipaz: qz demō  
strabit uobis fugere a uentura ira?  
**Facite** ergo fructū dignū p̄nic. **Et**  
ne uelitis dicere intra uos: p̄rez ha  
bem? abraā. **Dico** enī uobis: qm̄ po  
tēs ē de? de lapidib? istis suscitare fi  
lios abrae. **Jam.** n. securis ad radi  
cē arborz posita est. **Omnis** ergo ar  
bor que nō facit fructū bonum exci  
detur et in ignem mittetur.